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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERAGOES

Exercicio Atual

INGRESSOS
RECEITAS DERIVADAS
Receita de Contribuicdes
Outras Receitas Derivadas
RECEITAS ORIGINARIAS
Remuneracéo das Disponibilidades

DESEMBOLSOS
Previdéncia Social
TRANSFERENCIAS

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DAS OPERAGOES

7.064.234,71
7.064.234,71
7.063.953,52
281,19
68.901,56
68.901,56

1.423.996,37
1.423.996,37
0,00

5.709.139,90

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

0,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

0,00

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

5.709.139,90
0,00
0,00



