

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERAÇÕES

	Exercício Atual
INGRESSOS	7.064.234,71
RECEITAS DERIVADAS	7.064.234,71
Receita de Contribuições	7.063.953,52
Outras Receitas Derivadas	281,19
RECEITAS ORIGINÁRIAS	68.901,56
Remuneração das Disponibilidades	68.901,56
DESEMBOLSOS	1.423.996,37
Previdência Social	1.423.996,37
TRANSFERÊNCIAS	0,00
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DAS OPERAÇÕES	5.709.139,90

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

	Exercício Atual
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO	0,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

	Exercício Atual
FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO	0,00

APURAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DO PERÍODO

	Exercício Atual
GERAÇÃO LÍQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	5.709.139,90
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL	0,00
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL	0,00